



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

荒川中部農業水利事業

導水幹線支線用水路整備工事（原宿・花園・西原）（櫛挽第3・4揚水機場）

積 算 書

（当初）

関東農政局
荒川中部農業水利事業所

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			44,830,000	
・工事原価			37,594,000	
純工事費			28,405,000	
・直接工事費			26,084,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	24,969,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	1,115,000	
・間接工事費			11,510,000	
・共通仮設費			2,321,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$26,084,000 \times ((7.390 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			1,967,000	
・運搬費	1.000	式	78,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			276,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$26,076,000 \times (1.060)$			276,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			9,189,000	
・現場管理費(率計上)				
$28,405,000 \times ((30.810 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			9,189,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$37,594,000 \times (19.210 \times 1.000 + 0.04)$			7,236,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			8,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

關東農政局

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事（原宿・花園・西原）（櫛挽第3・4揚水機場）

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				24,969,000	
・櫛挽第3揚水機場吸水槽補修	1.000	式		1,655,000	
・・吸水槽補修工 櫛挽第3揚水機場	1.000	式		1,655,000	
000001 高圧洗浄工 14.7Mpa	150.000	m ²	1,519	227,850	歩A・単A B単 1号
000002 ひび割れ補修 充填工法（Uカット）	0.400	m	8,392	3,357	歩A・単A B単 2号
000003 断面修復工 ポリマーセメントモルタル	0.100	m ²	74,553	7,455	歩A・単A B単 3号
000004 殻運搬 無筋コンクリート	0.100	m ³	1,861	186	歩A・単A B単 4号
000005 殻運搬（産業廃棄物処分費） 無筋コンクリート	0.100	m ³	1,645	165	歩A・単A B単 5号
B14604 表面被覆工（吹付） 無機系被覆材	150.000	m ²	9,443	1,416,450	歩A・単A B単 6号
合 計				1,655,463	
・櫛挽第4揚水機場吸水槽補修	1.000	式		1,814,000	
・・吸水槽補修工 櫛挽第4揚水機場	1.000	式		1,814,000	
000007 高圧洗浄工 14.7Mpa	154.000	m ²	1,519	233,926	歩A・単A B単 7号
000008 ひび割れ補修 充填工法（Uカット）	11.400	m	8,392	95,669	歩A・単A B単 8号
000009 断面修復工 ポリマーセメントモルタル	0.400	m ²	74,553	29,821	歩A・単A B単 9号
000010 殻運搬 無筋コンクリート	0.100	m ³	1,587	159	歩A・単A B単 10号
000011 殻運搬（産業廃棄物処分費） 無筋コンクリート	0.100	m ³	1,645	165	歩A・単A B単 11号
B14604 表面被覆工（吹付） 無機系被覆材	154.000	m ²	9,443	1,454,222	歩A・単A B単 12号
合 計				1,813,962	
・櫛挽第4揚水機場 導水路	1.000	式		21,500,000	
・・反転工法 材料費	1.000	式		17,232,000	
000013 ライニング材 φ450mm×t5.0mm、高強度	287.000	m	57,500	16,502,500	歩A・単A B単 13号
000014 シャワーホース 3in	287.000	m	1,200	344,400	歩A・単A B単 14号
000015 未含浸部 φ450mm×t5.0mm、高強度	8.000	m	40,000	320,000	歩A・単A B単 15号
000016 ライナーエンド φ450mm	1.000	個	31,300	31,300	歩A・単A B単 16号
000017 管口補強材 φ450mm	10.000	m	3,400	34,000	歩A・単A B単 17号
合 計				17,232,200	
・・反転工法 更生工費	1.000	式		2,845,000	
000018 ライニング準備後片付け工	1.000	式	255,683	255,683	歩A・単A B単 18号
000019 反転工	285.000	m	1,428	406,980	歩A・単A B単 19号
000020 硬化養生工	285.000	m	7,284	2,075,940	歩A・単A B単 20号
000021 管口切断仕上工	2.000	箇所	39,156	78,312	歩A・単A B単 21号
000022 端部パテ仕上工	2.830	m	9,936	28,119	歩A・単A B単 22号
合 計				2,845,034	
・・反転工法 付帯工費	1.000	式		1,182,000	
000023 本管洗浄工	2.000	回	270,470	540,940	歩A・単A B単 23号
000024 管内TVカメラ調査工	2.000	回	316,516	633,032	歩A・単A B単 24号
000025 更生材廃棄物処分費	1.000	式	7,840	7,840	歩A・単A B単 25号
合 計				1,181,812	

關東農政局

[illegible]

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 高圧洗浄工					
	14.7Mpa		m ²	1,519		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** ひび割れ補修					
	充填工法(Uカット)		m	8,392		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 断面修復工					
	ポリマーセメントモルタル		m ²	74,553		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 殻運搬					
	無筋コンクリート		m ³	1,861		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 殻運搬(産業廃棄物処分費)					
	無筋コンクリート		m ³	1,645		歩A・単A
B14604	*** B単 - 6号 *** 表面被覆工(吹付)					
	無機系被覆材		m ²	9,443		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 高圧洗浄工					
	14.7Mpa		m ²	1,519		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** ひび割れ補修					
	充填工法(Uカット)		m	8,392		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 断面修復工					
	ポリマーセメントモルタル		m ²	74,553		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 殻運搬					
	無筋コンクリート		m ³	1,587		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 殻運搬(産業廃棄物処分費)					
	無筋コンクリート		m ³	1,645		歩A・単A
B14604	*** B単 - 12号 *** 表面被覆工(吹付)					
	無機系被覆材		m ²	9,443		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** ライニング材					
	φ450mm×t5.0mm、高強度		m	57,500		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** シャワーホース					
	3in		m	1,200		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 未含浸部					
	φ450mm×t5.0mm、高強度		m	40,000		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** ライナーエンド					
	φ450mm		個	31,300		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 管口補強材					
	φ450mm		m	3,400		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** ライニング準備後片付け工					
			式	255,683		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 反転工					
			m	1,428		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 硬化養生工					
			m	7,284		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 管口切断仕上工					
			箇所	39,156		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 端部バテ仕上工					

[illegible]

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	高圧洗浄工 14.7Mpa		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa	1.000	m ²	1,519	1,519	S単 29号
	合 計				1,519	
	単 価				1,519	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	ひび割れ補修 充填工法(Uカット)		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.05kg, 1.58kg, 養生無し, 表面仕上げ有り	1.000	m	8,392	8,392	S単 28号
	合 計				8,392	
	単 価				8,392	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	断面修復工 ポリマーセメントモルタル		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, t 3cm	1.000	m ²	3,276	3,276	S単 23号
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布, 15.00kg	1.000	m ²	8,074	8,074	S単 30号
S14603	断面修復工 断面修復工, 1,079.00kg	1.000	m ²	63,203	63,203	S単 31号
	合 計				74,553	
	単 価				74,553	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	殻運搬 無筋コンクリート		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 エンクリト(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下,	1.000	m ³	1,861	1,861	S単 45号
	合 計				1,861	
	単 価				1,861	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	殻運搬(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	無筋コンクリート処分費	1.000	m ³	1,645	1,645	S単 21号
	合 計				1,645	
	単 価				1,645	
	*** B単 - 6号 ***					
B14604	表面被覆工(吹付) 無機系被覆材		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布, 15.00kg	1.000	m ²	1,344	1,344	S単 32号
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付), 1,266.00kg	1.000	m ²	8,099	8,099	S単 33号
	合 計				9,443	
	単 価				9,443	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	高圧洗浄工 14.7Mpa		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa	1.000	m ²	1,519	1,519	S単 29号
	合 計				1,519	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,519	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	ひび割れ補修 充填工法(Uカット)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.05kg,1.58kg,養生無し,表面仕上げ有り	1.000	m	8,392	8,392	S単 28号
	合 計				8,392	
	単 価				8,392	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	断面修復工 ポリマーセメントモルタル		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t 3cm	1.000	m ²	3,276	3,276	S単 23号
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,15.00kg	1.000	m ²	8,074	8,074	S単 30号
S14603	断面修復工 断面修復工,1,079.00kg	1.000	m ²	63,203	63,203	S単 31号
	合 計				74,553	
	単 価				74,553	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	殻運搬 無筋コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,8.0km以下,	1.000	m ³	1,587	1,587	S単 46号
	合 計				1,587	
	単 価				1,587	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	殻運搬(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S02123	無筋コンクリート処分費	1.000	m ³	1,645	1,645	S単 21号
	合 計				1,645	
	単 価				1,645	
	*** B単 - 12号 ***					
B14604	表面被覆工(吹付) 無機系被覆材		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,15.00kg	1.000	m ²	1,344	1,344	S単 32号
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付),1,266.00kg	1.000	m ²	8,099	8,099	S単 33号
	合 計				9,443	
	単 価				9,443	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	ライニング材 φ450mm* t5.0mm、高強度		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ライニング材 φ450mm* t5.0mm 高強度,,	1.000	m	57,500	57,500	S単 12号
	合 計				57,500	
	単 価				57,500	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	シャワーホース 3in		m		1,000 m	歩A 当たり算出

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	シャワーホース 3in.,	1.000	m	1,200	1,200	S単 13号
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	未含浸部 φ450mm×t5.0mm、高強度		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	未含浸部 φ450mm×t5.0mm 高強度,,	1.000	m	40,000	40,000	S単 14号
	合 計				40,000	
	単 価				40,000	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	ライナーエンド φ450mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	ライナーエンド φ450mm,,	1.000	個	31,300	31,300	S単 15号
	合 計				31,300	
	単 価				31,300	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	管口補強材 φ450mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	管口補強材 φ450mm,,	1.000	m	3,400	3,400	S単 16号
	合 計				3,400	
	単 価				3,400	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	ライニング準備後片付け工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00001	ライニング準備後片付け工	1.000	式	255,683	255,683	T単 1号
	合 計				255,683	
	単 価				255,683	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	反転工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00002	反転工	1.000	m	1,428	1,428	T単 2号
	合 計				1,428	
	単 価				1,428	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	硬化養生工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00003	硬化養生工	1.000	m	7,284	7,284	T単 3号
	合 計				7,284	
	単 価				7,284	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	管口切断仕上工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00004	管口切断仕上工	1.000	箇所	39,156	39,156	T単 4号

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				39,156	
	単 価				39,156	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	端部バテ仕上工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00005	端部樹脂バテ仕上工	1.000	m	9,936	9,936	T単 5号
	合 計				9,936	
	単 価				9,936	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	本管洗浄工		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00006	本管洗浄工	1.000	回	270,470	270,470	T単 6号
	合 計				270,470	
	単 価				270,470	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	管内TVカメラ調査工		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00007	管内TVカメラ調査工	1.000	回	316,516	316,516	T単 7号
	合 計				316,516	
	単 価				316,516	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	更生材廃棄物処分費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02123	更生材廃棄物処分費 花園用水路・櫛挽第4揚水機場導水路	1.000	式	7,840	7,840	S単 22号
	合 計				7,840	
	単 価				7,840	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	ガードレール撤去工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08712	【ガードレール撤去】 コンクリート建込用,B・C-2B,(旧B・C-2BS),受けない,無し	1.000	m	1,622	1,622	S単 25号
	合 計				1,622	
	単 価				1,622	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	ガードレール復旧工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08711	【ガードレール設置】 コンクリート建込,塗装品B-2B,21m以上100m未満,-,無し,直線部,直支柱,する	1.000	m	4,678	4,678	S単 24号
	合 計				4,678	
	単 価				4,678	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	フェンス撤去工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08714	【横断・転落防止柵撤去】 コンクリート建込,2.0m,ヒール式・ハチ式,受けない,無し	1.000	m	999	999	S単 27号
	合 計				999	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				999	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	フェンス復旧工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08713	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込,2.0m,ヒ-ム式・ハ° 柵式,100m未満, -,無し	1,000	m	2,338	2,338	S単 26号
	合 計				2,338	
	単 価				2,338	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	吸水槽排水工 0~40m3/h, 作業時排水		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18004	排水ポンプ設置撤去 1~5台,あり	1,000	箇所	92,553	92,553	S単 42号
S18003	排水ポンプ運転 3,作業時排水,0以上~40未満,発動発電機,あり	1,000	箇所	27,725	27,725	S単 41号
	合 計				120,278	
	単 価				120,278	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	吸水槽排水工 0~40m3/h, 作業時排水		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18004	排水ポンプ設置撤去 1~5台,あり	1,000	箇所	92,553	92,553	S単 42号
S18003	排水ポンプ運転 3,作業時排水,0以上~40未満,発動発電機,あり	1,000	箇所	27,725	27,725	S単 41号
	合 計				120,278	
	単 価				120,278	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	覆工板設置 H=250mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18025	覆工板設置・撤去 700m ² 以下,設置~賃料~撤去,鋼製(補強型),H250,74日,1回,あり	1,000	m ²	15,595	15,595	S単 43号
	合 計				15,595	
	単 価				15,595	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	交通誘導警備員 交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	16,218	16,218	S単 11号
	合 計				16,218	
	単 価				16,218	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	仮設材輸送(覆工板)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0	1,000	ton	13,740	13,740	S単 44号
	合 計				13,740	
	単 価				13,740	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事（原宿・花園・西原）（櫛挽第3・4揚水機場）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02111	水槽(一般工事用)[銅板製簡易水槽]					
	水槽(一般工事用)[銅板製簡易水槽]		時間	464		歩A・単A
	容量5m3					
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,988		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	ライニング技師					
	ライニング技師		人	55,692		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	27,234		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	運転手(一般)					
	運転手(一般)		人	25,704		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	29,886		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,786		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	清掃技師					
	清掃技師		人	29,988		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	管路調査技師					
	管路調査技師		人	48,042		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	管路調査助手					
	管路調査助手		人	37,638		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	16,218		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	ライニング材					
	ライニング材		m	57,500		歩A・単A
	φ450mm×t5.0mm 高強度,,					
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	シャワーホース					
	シャワーホース		m	1,200		歩A・単A
	3in,,					
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	未含侵部					
	未含侵部		m	40,000		歩A・単A
	φ450mm×t5.0mm 高強度,,					
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	ライナーエンド					
	ライナーエンド		個	31,300		歩A・単A
	φ450mm,,					
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	管口補強材					
	管口補強材		m	3,400		歩A・単A
	φ450mm,,					
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	軽油					
	軽油		L	137		歩A・単A
	バト-ル給油,,					
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	燃料費					
	燃料費		L	103		歩A・単A
	灯油,,					
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エポキシ樹脂パテ					
	エポキシ樹脂パテ		kg	9,100		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	ガソリン					
	ガソリン		L	151		歩A・単A
	JIS2号 レギュラースタンド,,					
	*** S単 - 21号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費					
	無筋コンクリート処分費		m3	1,645		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02123	更生材廃棄物処分費					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	更生材廃棄物処分費					
	花園用水路・櫛挽第4揚水機場導水路		式	7,840		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)		m ³	3,276		歩A・単A
	壁,t 3cm					
	*** S単 - 24号 ***					
S08711	【ガードレール設置】					
	【ガードレール設置】		m	4,678		歩A・単A
	コンクリート建込,塗装品B-2B,21m以上100m未満,-,無し,直線部,直支柱,する					
	*** S単 - 25号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】					
	【ガードレール撤去】		m	1,622		歩A・単A
	コンクリート建込用,B-C-2B,(旧B-C-2BS),受けない,無し					
	*** S単 - 26号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】					
	【横断・転落防止柵設置】		m	2,338		歩A・単A
	コンクリート建込,2.0m,ビーム式・ハチ式,100m未満,-,無し					
	*** S単 - 27号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】					
	【横断・転落防止柵撤去】		m	999		歩A・単A
	コンクリート建込,2.0m,ビーム式・ハチ式,受けない,無し					
	*** S単 - 28号 ***					
S14211	ひび割れ充填工					
	ひび割れ充填工		m	8,392		歩A・単A
	充填工,0.05kg,1.58kg,養生無し,表面仕上げ有り					
	*** S単 - 29号 ***					
S14601	高圧洗浄工					
	高圧洗浄工		m ²	1,519		歩A・単A
	高圧洗浄工,14.7Mpa					
	*** S単 - 30号 ***					
S14602	プライマー塗布(断面修復工)					
	プライマー塗布(断面修復工)		m ²	8,074		歩A・単A
	プライマー塗布,15.00kg					
	*** S単 - 31号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工		m ²	63,203		歩A・単A
	断面修復工,1,079.00kg					
	*** S単 - 32号 ***					
S14604	プライマー塗布(表面被覆工)					
	プライマー塗布(表面被覆工)		m ²	1,344		歩A・単A
	プライマー塗布,15.00kg					
	*** S単 - 33号 ***					
S14606	表面被覆工(吹付)					
	表面被覆工(吹付)		m ²	8,099		歩A・単A
	表面被覆工(吹付),1,266.00kg					
	*** S単 - 34号 ***					
S16002	ライニング機材搭載車損料					
	ライニング機材搭載車損料		時間	3,190		歩A・単A
	2t、133PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出					
	*** S単 - 35号 ***					
S16002	給水車損料					
	給水車損料		時間	3,400		歩A・単A
	4t、210PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出					
	*** S単 - 36号 ***					
S16002	ラフレソルレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)]					
	ラフレソルレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)]		時間	3,660		歩A・単A
	10t吊,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出					
	*** S単 - 37号 ***					
S16002	大型ボイラー搭載車損料					
	大型ボイラー搭載車損料		時間	17,500		歩A・単A
	4t、179PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出					
	*** S単 - 38号 ***					
S16002	CIPPレコーダー					
	CIPPレコーダー		時間	2,250		歩A・単A
	2台ノ組,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出					
	*** S単 - 39号 ***					
S16002	高圧洗浄車損料					
	高圧洗浄車損料		時間	9,400		歩A・単A
	4t、210PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出					
	*** S単 - 40号 ***					
S16002	本管用TVカメラ車損料					
	本管用TVカメラ車損料		時間	13,800		歩A・単A
	2t、97PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出					
	*** S単 - 41号 ***					
S18003	排水ポンプ運転					
	排水ポンプ運転		箇所	27,725		歩A・単A
	3,作業時排水,0以上-40未満,発動発電機,あり					
	*** S単 - 42号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去					
	排水ポンプ設置撤去		箇所	92,553		歩A・単A
	1-5台,あり					
	*** S単 - 43号 ***					
S18025	覆工板設置・撤去					
	覆工板設置・撤去		m ²	15,595		歩A・単A
	700m ² 以下,設置-賃料-撤去,鋼製(補強型),H250,74日,1回,あり					

[illegible]

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事（原宿・花園・西原）（櫛挽第3・4揚水機場）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02111	水槽(一般工事用)[銅板製簡易水槽] 水槽(一般工事用)[銅板製簡易水槽] 容量5m3		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96002 容量5m3 464円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M96002	水槽(一般工事用)[銅板製簡易水槽] 容量5m3	1,000	時間	464	464	
	合 計				464	算出数量 1,000 各単位
	単 価				464	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1,000 人
	単 価				29,988	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	ライニング技師 ライニング技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96001 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96001	ライニング技師	1,000	人	55,692	55,692	
	合 計				55,692	算出数量 1,000 人
	単 価				55,692	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	27,234	27,234	
	合 計				27,234	算出数量 1,000 人
	単 価				27,234	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	運転手(一般) 運転手(一般)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01022	運転手(一般)	1,000	人	25,704	25,704	
	合 計				25,704	算出数量 1,000 人

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				25,704	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	29,886	29,886	
	合 計				29,886	算出数量 1,000 人
	単 価				29,886	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1,000 人
	単 価				24,786	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	清掃技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	清掃技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R96002	清掃技師	1,000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1,000 人
	単 価				29,988	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	管路調査技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	管路調査技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R96003	管路調査技師	1,000	人	48,042	48,042	
	合 計				48,042	算出数量 1,000 人
	単 価				48,042	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	管路調査助手		人		1,000	歩A 当たり算出
	管路調査助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96004 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事（原宿・花園・西原）（櫛挽第3・4揚水機場）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R96004	管路調査助手	1.000	人	37,638	37,638	
	合 計				37,638	算出数量 1.000 人
	単 価				37,638	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	16,218	16,218	
	合 計				16,218	算出数量 1.000 人
	単 価				16,218	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	ライニング材		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ライニング材 φ450mm×t5.0mm 高強度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96101	ライニング材 φ450mm×t5.0mm 高強度	1.000	m	57,500	57,500	
	合 計				57,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				57,500	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	シャワーホース		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	シャワーホース 3in,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96102	シャワーホース 3in	1.000	m	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	未含侵部		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	未含侵部 φ450mm×t5.0mm 高強度,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96104	未含侵部 φ450mm×t5.0mm 高強度	1.000	m	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	ライナーエンド		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ライナーエンド φ450mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96106		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96106	ライナーエンド φ450mm	1.000	個	31,300	31,300	
	合 計				31,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,300	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	管口補強材 管口補強材 φ450mm		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96108		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96108	管口補強材 φ450mm	1.000	m	3,400	3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,400	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	軽油 軽油 A・D・L給油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34029		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P34029	軽油 A・D・L給油	1.000	L	137	137	
	合 計				137	算出数量 1.000 各単位
	単 価				137	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	燃料費 燃料費 灯油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	燃料費 灯油	1.000	L	103	103	
	合 計				103	算出数量 1.000 各単位
	単 価				103	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エポキシ樹脂パテ エポキシ樹脂パテ		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	エポキシ樹脂パテ	1.000	kg	9,100	9,100	
	合 計				9,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,100	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ガソリン		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P34001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P34001	ガソリン					
	J I S 2 号 レギュラースタンド	1.000	L	151	151	
	合 計				151	算出数量 1.000 各単位
	単 価				151	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無筋コンクリート処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96012		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	無筋コンクリート処分費					
		1.000	m3	1,645	1,645	
	合 計				1,645	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,645	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02123	更生材廃棄物処分費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	更生材廃棄物処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	花園用水路・櫛挽第4揚水機場導水路			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)資材規格	花園用水路・櫛挽第4揚水機場・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	0円				
P96006	更生材廃棄物処分費					
	花園用水路・櫛挽第4揚水機場導水路	1.000	式	7,840	7,840	
	合 計				7,840	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,840	
	*** S 単 - 23号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	壁,t 3cm			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分	壁		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)施工厚(cm)	t 3cm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	24,786	19,829	
R02007	はつり工	1.300	人	29,070	37,791	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		57,620	9,219	
	合 計				66,839	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,276	
	*** S 単 - 24号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	コンクリート建込,塗装品B-2B,21m以上100m未満,-,無し,直線部,直支柱, する			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)建込区分	コンクリート建込		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)塗装・規格	塗装品B-2B				
	3)施工規模	21m以上100m未満				
	4)時間的制約	-				

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)夜間作業	無し				
	6)施工区分	直線部				
	7)支柱区分	直支柱				
	8)材料費の控除	する				
A03041	ガードレール設置(コンクリート建込)					
	塗装品(白色)B-2B	1.200	m	10,940	13,128	
P22019	ガードレール					
	路側用 塗装品 Gr-B -2B	1.000	m	8,450	8,450	
	合 計				4,678	算出数量 1.000 m
	単 価		m		4,678	
	*** S単 - 25号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール撤去】 コンクリート建込用,B・C-2B,(旧B・C-2BS),受けない,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	コンクリート建込用		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	B・C-2B,(旧B・C-2BS)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)時間的制約	受けない		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)夜間作業	無し				
A03082	ガードレール撤去(コンクリート)					
	A・B・C 2B	1.000	m	1,622	1,622	
	合 計				1,622	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,622	
	*** S単 - 26号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込,2.0m,ビーム式・ハチ式,100m未満,-,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	0円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	コンクリート建込		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)支柱間隔	2.0m		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)規格・仕様	ビーム式・ハチ式				
	5)施工規模	100m未満				
	6)時間的制約	-				
	7)夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵					
	ビーム式・ハチ式	1.000	m	0	0	
A04041	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込)					
	ビーム式・ハチ式 支柱間隔3m	1.960	m	1,193	2,338	
	合 計				2,338	算出数量 1.000 m
	単 価		m		2,338	
	*** S単 - 27号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵撤去】 コンクリート建込,2.0m,ビーム式・ハチ式,受けない,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	コンクリート建込		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)支柱間隔	2.0m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)規格・仕様	ビーム式・ハチ式		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)時間的制約	受けない				
	5)夜間作業	無し				
A04141	横断・転落防止柵撤去(コンクリート建込)					
	ビーム式・ハチ式 支柱間隔3m	1.450	m	689	999	
	合 計				999	算出数量 1.000 m
	単 価		m		999	
	*** S単 - 28号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.05kg,1.58kg,養生無し,表面仕上げ有り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.05kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材設計量(kg/10m)	1.58kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)プライマー単価(円/kg)	4,680				

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)充填材単価(円/kg)	1,300				
	6)養生実施区分	養生無し				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	29,988	16,493	
R01002	特殊作業員	0.880	人	27,234	23,966	
R01003	普通作業員	1.080	人	24,786	26,769	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.100	kg	4,680	468	
P25204	充填材	1.900	kg	1,300	2,470	
Y00004	諸雑費	0.020		67,228	1,345	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	29,988	2,999	
R01002	特殊作業員	0.200	人	27,234	5,447	
R01003	普通作業員	0.160	人	24,786	3,966	
	合 計				83,923	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,392	
	*** S 単 - 29号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,14.7Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高圧洗浄工 14.7Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	29,988	21,291	
R01002	特殊作業員	1.420	人	27,234	38,672	
R01003	普通作業員	2.130	人	24,786	52,794	
M28411	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	6,050	5,264	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	23.000	L	151	3,473	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		112,757	30,444	
	合 計				151,938	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,519	
	*** S 単 - 30号 ***					
S14602	プライマー塗布(断面修復工)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,15.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量(kg/10m ²)	プライマー塗布 1,200円 15.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.110	人	29,988	33,287	
R01003	普通作業員	1.110	人	24,786	27,512	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	15.600	kg	1,200	18,720	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		60,799	1,216	
	合 計				80,735	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		8,074	
	*** S 単 - 31号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,1,079.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg) 3)修復材設計量(kg/10㎡)	断面修復工 270円 1,079.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	29,988	99,860	
R02005	左官	6.670	人	30,396	202,741	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｯﾄ	1,197.690	kg	270	323,376	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		302,601	6,052	
	合 計				632,029	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		63,203	
	*** S単 - 32号 ***					
S14604	プライマー塗布(表面被覆工)		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,15.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量(kg/100㎡)	プライマー塗布 1,200円 15.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	29,988	38,085	
R01002	特殊作業員	1.270	人	27,234	34,587	
R01003	普通作業員	1.270	人	24,786	31,478	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	17.400	kg	1,200	20,880	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		104,150	9,374	
	合 計				134,404	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		1,344	
	*** S単 - 33号 ***					
S14606	表面被覆工(吹付)		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付),1,266.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)被覆材単価(円/kg) 3)被覆材設計量(kg/100㎡)	表面被覆(吹付) 270円 1,266.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.870	人	29,988	26,090	
R01002	特殊作業員	4.350	人	27,234	118,468	
R01003	普通作業員	3.480	人	24,786	86,255	
R02005	左官	4.350	人	30,396	132,223	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｽﾌｪｲﾝﾄﾞﾚｯﾄ	1,493.880	kg	270	403,348	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		363,036	43,564	
	合 計				809,948	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		8,099	
	*** S単 - 34号 ***					
S16002	ライニング機材搭載車損料		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ライニング機材搭載車損料 2t、133PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M96001 運転1時間当たり算出		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M96001	ライニング機材搭載車損料 2t、133PS	1.000	時間	3,190	3,190	
	合 計				3,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,190	
Y00001	単位					
	*** S単 - 35号 ***					
S16002	給水車損料		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	給水車損料 4t、210PS, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M96003 運転1時間当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96003	給水車損料 4t、210PS	1.000	時間	3,400	3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,400	
Y00001	単位					
	*** S単 - 36号 ***					
S16002	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 10t吊, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M96004 運転1時間当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.0 1.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96004	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 10t吊	1.000	時間	3,660	3,660	
	合 計				3,660	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,660	
Y00001	単位					
	*** S単 - 37号 ***					
S16002	大型ボイラー搭載車損料		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	大型ボイラー搭載車損料 4t、179PS, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M96005 運転1時間当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96005	大型ボイラー搭載車損料 4t、179PS	1.000	時間	17,500	17,500	
	合 計				17,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		17,500	
Y00001	単位					
	*** S単 - 38号 ***					
S16002	CIPPRレコーダー		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	CIPPレコーダー 2台ノ組, 交替制補正対象外, 運転 1 時間当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M96006 運転 1 時間当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96006	CIPPレコーダー 2台ノ組	1.000	時間	2,250	2,250	
	合 計				2,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		2,250	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 39号 ***					
S16002	高圧洗浄車損料		時間		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	高圧洗浄車損料 4t、210PS, 交替制補正対象外, 運転 1 時間当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M96007 運転 1 時間当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96007	高圧洗浄車損料 4t、210PS	1.000	時間	9,400	9,400	
	合 計				9,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		9,400	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 40号 ***					
S16002	本管用TVカメラ車損料		時間		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	本管用TVカメラ車損料 2t、97PS, 交替制補正対象外, 運転 1 時間当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分	M96008 運転 1 時間当たり算出		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 単価計上区分 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96008	本管用TVカメラ車損料 2t、97PS	1.000	時間	13,800	13,800	
	合 計				13,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		13,800	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 41号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ運転 3. 作業時排水, 0以上 ~ 40未満, 発動発電機, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	3 作業時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量(m3/h) 4) 動力区分 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	0以上 ~ 40未満 発動発電機 あり		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	3.600	日	298	1,073	
F02055	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・ 排対型 (~ 3次)] 25kVA	3.600	日	1,490	5,364	
P34029	軽油 バ ト ー 給油	66.000	L	137	9,042	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事（原宿・花園・西原）（櫛挽第3・4揚水機場）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	0.420	人	27,234	11,438	
Y00004	諸雑費	0.030		26,917	808	
	合 計				27,725	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		27,725	
	*** S単 - 42号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1～5台 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	10,000	5,800	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	29,988	14,994	
R01002	特殊作業員	0.100	人	27,234	2,723	
R01003	普通作業員	2.000	人	24,786	49,572	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	33.000	L	137	4,521	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	29,886	14,943	
	合 計				92,553	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		92,553	
	*** S単 - 43号 ***					
S18025	覆工板設置・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	覆工板設置・撤去 700m ² 以下,設置～賃料～撤去,鋼製(補強型),H250,74日,1回,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設置面積区分 2)施工区分 3)覆工板の規格 4)覆工板受桁の規格 5)供用日数 6)現場使用期間中の使用回数 7)長期割引単価区分	700m ² 以下 設置～賃料～撤去 鋼製(補強型) H250 74日 1回 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03011	覆工板 鋼製(補強型) [賃料]	100.000	m ² 供用月	3,180	318,000	
G15064	覆工板 鋼製(補強型) [整備費]	100.000	m ²	1,244	124,400	
G02021	H形鋼(山留材) 250型 [賃料]	13.400	t 供用日	9,250	123,950	
G15031	H形鋼(山留材) 250型 [整備費]	13.400	ton	5,123	68,648	
R01001	土木一般世話役	4.700	人	29,988	140,944	
R01012	とび工	7.300	人	31,008	226,358	
R01003	普通作業員	8.300	人	24,786	205,724	
R01011	溶接工	3.400	人	32,232	109,589	
Y00004	諸雑費	0.048		682,615	32,766	
F01086	ﾌｫｰﾚﾝｽﾞ[油圧伸縮ｼﾞﾈﾚｰ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	4.700	日	44,500	209,150	
	合 計				1,559,529	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		15,595	
	*** S単 - 44号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,60kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

關東農政局

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	ライニング準備後片付け工		式		1.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.630	人	29,988	18,892	S単 2号
S02115	ライニング技師	0.630	人	55,692	35,086	S単 3号
S02115	特殊作業員	1.880	人	27,234	51,200	S単 4号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2t、133PS	5.000	時間	8,352	41,760	C単 1号
S02111	水槽(一般工用)[銅板製簡易水槽] 容量5m3	10.000	時間	464	4,640	S単 1号
C00002	給水車運転工 4t、210PS	5.000	時間	9,604	48,020	C単 2号
C00003	ラフテレーンクレーン車運転工 10t	5.000	時間	11,217	56,085	C単 3号
	合 計				255,683	算出数量 1.000 式
	単 価		式		255,683	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	反転工		m		60.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.190	人	29,988	5,698	S単 2号
S02115	ライニング技師	0.190	人	55,692	10,581	S単 3号
S02115	特殊作業員	0.380	人	27,234	10,349	S単 4号
S02115	普通作業員	0.560	人	24,786	13,880	S単 7号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2t、133PS	1.500	時間	8,352	12,528	C単 1号
C00002	給水車運転工 4t、210PS	1.500	時間	9,604	14,406	C単 2号
S02111	水槽(一般工用)[銅板製簡易水槽] 容量5m3	3.000	時間	464	1,392	S単 1号
C00003	ラフテレーンクレーン車運転工 10t	1.500	時間	11,217	16,826	C単 3号
	合 計				85,660	算出数量 60.000 m
	単 価		m		1,428	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	硬化養生工		m		60.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.880	人	29,988	26,389	S単 2号
S02115	ライニング技師	0.880	人	55,692	49,009	S単 3号
S02115	特殊作業員	0.880	人	27,234	23,966	S単 4号
S02115	普通作業員	1.750	人	24,786	43,376	S単 7号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2t、133PS	7.000	時間	8,352	58,464	C単 1号
C00004	大型ボイラー搭載車運転工 4t、179PS	7.000	時間	24,334	170,338	C単 4号
S02111	水槽(一般工用)[銅板製簡易水槽] 容量5m3	14.000	時間	464	6,496	S単 1号
S16002	CIPPレコーダー 2台/組, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	7.000	時間	2,250	15,750	S単 38号
S02116	燃料費 灯油,,	420.000	L	103	43,260	S単 18号
	合 計				437,048	算出数量 60.000 m
	単 価		m		7,284	
	*** T単 - 4号 ***					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00004	管口切断仕上工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.190	人	29,988	5,698	S単 2号
S02115	ライニング技師	0.190	人	55,692	10,581	S単 3号
S02115	特殊作業員	0.380	人	27,234	10,349	S単 4号
C00001	ライニング機材搭載車運転工 2t、133PS	1.500	時間	8,352	12,528	C単 1号
	合 計				39,156	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		39,156	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	端部樹脂パテ仕上工		m		20.000 m	歩A 当たり算出
S02115	ライニング技師	1.000	人	55,692	55,692	S単 3号
S02115	特殊作業員	1.000	人	27,234	27,234	S単 4号
S02115	普通作業員	1.000	人	24,786	24,786	S単 7号
S02116	エポキシ樹脂パテ	10.000	kg	9,100	91,000	S単 19号
	合 計				198,712	算出数量 20.000 m
	単 価		m		9,936	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	本管洗浄工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	清掃技師	1.000	人	29,988	29,988	S単 8号
S02115	特殊作業員	1.000	人	27,234	27,234	S単 4号
C00002	給水車運転工 4t、210PS	8.000	時間	9,604	76,832	C単 2号
C00005	高圧洗浄車運転工 4t、210PS	8.000	時間	17,052	136,416	C単 5号
	合 計				270,470	算出数量 1.000 回
	単 価		回		270,470	
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	管内TVカメラ調査工		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02115	管路調査技師	1.000	人	48,042	48,042	S単 9号
S02115	管路調査助手	1.000	人	37,638	37,638	S単 10号
S02115	特殊作業員	2.000	人	27,234	54,468	S単 4号
C00006	本管用TVカメラ車運転工 2t、97PS	8.000	時間	22,046	176,368	C単 6号
	合 計				316,516	算出数量 1.000 回
	単 価		回		316,516	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	導水幹線支線用水路整備工事(原宿・花園・西原)(櫛挽第3・4揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単 - 1号 ***					
C00001	ライニング機材搭載車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	2t、133PS					
S02115	運転手(一般)	0.140	人	25,704	3,599	S単 5号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,	8.500	L	137	1,165	S単 17号
S16002	ライニング機材搭載車損料 2t、133PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出	1.000	時間	3,190	3,190	S単 34号
Y00004	雑品	0.050		7,954	398	
	合 計				8,352	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		8,352	
	*** C単 - 2号 ***					
C00002	給水車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4t、210PS					
S02115	運転手(一般)	0.190	人	25,704	4,884	S単 5号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,	6.300	L	137	863	S単 17号
S16002	給水車損料 4t、210PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出	1.000	時間	3,400	3,400	S単 35号
Y00004	雑品	0.050		9,147	457	
	合 計				9,604	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		9,604	
	*** C単 - 3号 ***					
C00003	ラフテレーンクレーン車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	10t					
S02115	運転手(特殊)	0.180	人	29,886	5,379	S単 6号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,	12.000	L	137	1,644	S単 17号
S16002	ラフテレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次)] 10t吊,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出	1.000	時間	3,660	3,660	S単 36号
Y00004	雑品	0.050		10,683	534	
	合 計				11,217	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		11,217	
	*** C単 - 4号 ***					
C00004	大型バイラー搭載車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4t、179PS					
S02115	運転手(一般)	0.160	人	25,704	4,113	S単 5号
S02116	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油,,	11.400	L	137	1,562	S単 17号
S16002	大型バイラー搭載車損料 4t、179PS,,交替制補正対象外,運転1時間当たり算出	1.000	時間	17,500	17,500	S単 37号
Y00004	雑品	0.050		23,175	1,159	
	合 計				24,334	算出数量 1.000 時間
	単 価		時間		24,334	
	*** C単 - 5号 ***					
C00005	高圧洗浄車運転工		時間		1.000 時間	歩A 当たり算出
	4t、210PS					

閩東農政局